
 
 
 

 
 

Jilská 353/4 
110 00  Praha 1 
Česká republika 

 
www.chapmantaylor.com 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
NABÍDKA NA SLUŽBY ARCHITEKTA VE SMYSLU 
RÁMCOVÉ SMLOUVY  
 
 
 
BLOK PRACÍ Č. 28 
 

DESIGN PRO PRST B 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

20.06.2017 



Jilská 353/4 Praha 1 110 00 Česká republika  t.  www.chapmantaylor.com               Page 2 of 4 

DETAILNÍ SPECIFIKACE 
 
V rámci bloku 28 nabízí Dodavatel Objednateli tyto služby: 

 
1) Zpracování studie a řešící: 
 
•  aplikaci nového designu gate na prstu A (půdorysný rozsah dle předaných 

podkladů) 
• varianty (min. 2) aplikace nového designu podhledů, dlažby, obkladů stěn a 

dalších prvků interiéru, definování rozsahu úprav, přesné určení materiálů, 
důraz na řešení podhledů z hlediska možnosti revizních vstupů 

 
2) Zpracování studie pracovních míst pro odbavování cestujících  
 
Předpokládáme opět jako bloku prací č. 27, že půjde o 6-8 různých pracovišť pro 
specifické úkony, vyžadujících specifické uspořádání vybavení a se stanoveným 
využitím pro stojící nebo sedící obsluhu. Každý ze sedmi navrhovaných typů 
pracoviště zahrnuje přípravu pro 1 až 2 pracovníky. Předmětem studie je pouze vlastní 
pult pracoviště, rozmístění jeho vybavení dle požadavků LP a přípravu pro jeho 
zapojení el. sítě. 
 
 
3) Autorský dozor: 
• komentování výrobní dokumentace z pohledu dodržení estetických 

parametrů 
• účast na KD v průběhu realizace (na vyžádání v potřebném rozsahu - 8 

návštěv) 
• odsouhlasování změn a komentování použití alternativních materiálů 
 
 
 

Výstupem služeb bude: 
 

1) Studie prstu B: 
• půdorysy a a řezy  
• koncepční detaily 
• popis materiálového řešení 

 
 

2) Studie pracovních míst pro odbavování cestujících  
 

• 3D modely všech pracovišť – výstup formou perspektivních zobrazení 
• výkresová dokumentace v podrobnosti zadávací dokumentace – půdorys, řezy 

a pohledy na všechny pulty obsahující i rozmístění přípravy (el. zásuvek)  
 

• vydaná dokumentace nebude výrobní dokumentací a nebude obsahovat 
technické detaily, nářezové plány apod. 

• výkaz výměr není předmětem nabídky 
 
 
 

3) Autorský dozor – služba se závěry formou písemných komentářů apod. 
 
 
  



Jilská 353/4 Praha 1 110 00 Česká republika  t. + www.chapmantaylor.com               Page 3 of 4 

POLOŽKOVÁ KALKULACE CENY 
 
 
1a) Studie - draft: 
Koncepční práce  Kč 
Další práce  Kč 
 
1b)Studie – zapracování jednoho kola připomínek do draftu – finální studie: 
Koncepční práce  Kč 
Další práce  Kč 
 
 
2a) Pracovní místa - modely: 
Koncepční práce  Kč 
Další práce  Kč 
 
2b) Pracovní místa - zadávací dokumentace: 
Koncepční práce   Kč 
Další práce   Kč 
 
 
3) Autorský dozor: 
Autorský dozor  -Kč 
 
__________________________________________________________________ 
CELKEM      Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
HARMONOGRAM 
 
1) Studie 
Draft    2 týdny termín 10. června  
Finální studie   2 týdny termín 31. června 
 
2) Pracovní místa 
Zpracování studie (modely) 1 týden  termín – 17. června  
Rozpracování do podrobnosti zadávací dokumentace 
    1 týden  termín – 31. dubna 2017 
 
3) Autorský dozor 
AD    průběžně cca 2 měsíce (zahájení na vyžádání)  
  



Jilská 353/4 Praha 1 110 00 Česká republika  t.  www.chapmantaylor.com               Page 4 of 4 

DALŠÍ USTANOVENÍ 
 
Tato nabídka je platná do 31. 7. 2017.   
 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne 20.6.2017        
                         associate director 
                 Chapman Taylor s.r.o. 




